
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

27

466

38

8

338

2

292

70

77

Name

EDSON DA SILVA HALLEY

CLEONISIO LUIS HESSMANN

JOAO SILVERIO FRANCENER

MAURECIR MAFRA

ROBERTO TOSHIYUKI SASSAKI

LEOMAR GOTTCHEFSKI - SASSA

MAURÍCIO CÍRICO

ROGERIO TRABACK

CESAR MAFRA

Laps

15

15

14

13

13

13

12

12

10

Diff

47.477

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 Laps

3 Laps

3 Laps

5 Laps

Total Tm

13:52.150

14:39.627

14:26.851

14:18.233

14:46.599

14:48.123

14:09.681

14:32.142

13:58.883

Best Tm

54.683

56.914

56.070

1:04.392

1:02.839

1:05.567

1:08.220

1:08.453

1:20.598

Cidade

BLUMENAU

BLUMENAU

JOINVILLE

ITAJAI

REGISTRO SAO PAULO

BLUMENAL

SALETE

BLUMENAU

BLUMENAU

Patrocínio

NASA, COCA COLA

ACIMATEC / ASSISTECNO

AVETEC/ DAHS

WWW.AMIGOSDACURA.NING.COM

SASSAKI PLANTAS ORNAMENTAIS

POSTO BADENORTE/ CINDI MOTOS

RETKE MAT. SEGURANÇA. LOJAS MAY. IGLUS. LU CAR AUTO.MERCADO

MOTO TRILHA 100 LIMITES

MAFRA ADVOGADO
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Brasileiro e Catarinense de Velocross
VX4

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:23:58

Witmarsum 1,030 Km

18/11/2012 13:00

Federação Catarinense de Motociclismo


